
115 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 

Odbor strategických investic 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Váš dopis zn./ze dne: 

24.11.2017 

Č.j.: 

MHMP 1876006/2017 

OSI/03/1042/17 

Sp. zn.: 

S-MBMP 1876006/2017 

• 

t l tiiii~ IItl~ll~~ ~~ ~~~~~~~~~ ~~~~ ~~~~ ~~~~ ~~ ~~~~~~~~m 
MHMPXP7POOEA 

JUSTITIA LEGAL PARTNERS, s.r.o. 

Půtova 1219/3 

110 00 Praha 1 

datová schránka: yhzi6a3 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Marek 

236005667 

Počet Hstů/příloh: 3/2 

Datum: 1.12.2017 

• 

Věc: OSJ/OB/1101/1! 1 Právní rozbor k naplnění podmínek pro zadáni veřejné zakázky 

na zhotovení dokumentace pro změnu stavby před dokončením a výkon autorského 

dozoru pro stavbu Bytové domy Dolní Počernice v režimu jednacího řízeni bez uveřejnění 

KČ: K10521914529 
OBJEDNATEUZADAVATEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvnich: 
Ing. Karel Prajer, 
reditel OSl MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Marek Pěkný 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 
JUSTITIA LEGAL PARTNERS, s.r.o. 
Putova 1219/3 
110 00 Praha 1 

Zastoupený: 
Mgr. Barbora Kociánová 
jednatel společnosti 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, I 10 Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: 1!2§ta@praha.cu, ID DS: 48ia97h 

OBJ/OSJ/22/03/00241/2017 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 06115071 
DIČ: CZ06115071 
Zapsán/Registrován u: 
Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 276372 



2/5 

I. PŘEDMÉT PLNÉNI 
1. Číslo a název stavby: Bytové domy Do/nf Počernice 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Zajištěni právnfho rozboru k naplnění podmfnek pro zadání vefejné zakázky na zhotoveni 
dokumentace pro změnu stavby pfed dokončením a výkon autorského dozoru pro stavbu 
Bytové domy Do/nf Počernice v režimu jednaclho fízenl bez uvefejněnl, a to z důvodu dalšfho 
postupu pfi zpracováni dokumentace změny stavby pfed dokončením, dokumentace pro výběr 
zhotovitele a prováděni autorského dozoru. 

ll. DOBA PLNĚNÍ 

Od: ihned po přijetí objednávky 

III.CENA 

Do: do 5 pracovních dnů po 
obdržení objednávky 

Celková cena za predmětné služby je stanovena dohodou smluvnfch stran jako maximální. 

Celková cena 15 000,00 Kč 

Zhotovitel nenr plátcem DPH. 

IV. PLATEBNI PODMINKY 

Faktura- dai"'ový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí predmětu 
objednávky na základě Protokolu o pfedánl a pfevzetí pfedmětu objednávky, jehož originál 
s uvedenim jména a podpisu pfedávajlclho a prejimajíciho bude pfiložen u faktury. 

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu .,Protokolu". 

Cenu uhradi objednatel dodavateli na základě faktury - dai"'ového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojim vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
11 O 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, pflp. Jungmannova 35/29, Praha 1 
Splatnost faktury čin! 30 dni od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
563/1991 Sb., Zákon o účetnictví. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sídlo, IČO 
- údaje dodavatele, sidlo, IČO 
- evidenčnl člslo dai"'ového dokladu 
- bankovnl spojení dodavatele 
- datum vystavení dar"'ového dokladu 
- datum uskutečněni zdanitelného plněni 
-rozsah a predmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
" kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označenim KČ) 
- fakturovanou částku ve složení základni cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodnim (či jiném) rejstfiku (člslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujicí oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 



315 

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plněni v terminu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základnl ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvnlho vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou. 

VliJ. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být pfijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručeni DODAVATELI/ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATEUZADAVATEL timto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje pfijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Prijetl této objednávky potvrďte plsemně tak, jak je uvedeno v prrloze této objednávky 
("Potvrzeni prijetl objednávky") a toto .. Potvrzení" doručte ve dvojlm vyhotoveni 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví .. Potvrzeni"). 

Smluvní strany výslovně sjednávajl, že uverejněnf této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejr'\ovánl těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 
Vztahy neupravené touto objednávkou se rldf obecně závaznými předpisy . 

V Praze dne 1.12.2017 

log. 
ředitel odboru slrategi investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

Pfllohy: 1. Akceptační dopis A 
2. Akceptačnl dopis B 



515 

lllllllllllllllllllllflllllllllllllllllllll !lil 1111111111111/fllllllll 

8 f1HMPP07C0MJB 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Marek Pěkný 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1 

ní přijetí objednávky 
S·MHMP 1876006/2017 

• 

Potvrzujeme tímto přijeti Vaší objednávky interní č.j. OSVOB/1101/17 ze dne 
1.12.2017 na: Právní rozbor k naplnění podnínek pro zadání veřejné zakázky na 
zhotovení dokurmntace pro změnu stavby před dokončením a výkon autorského 
dozoru pro stavbu Bytové domy Dolní Počernice v režirru jednacího řízení bez 
uveřejnění 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: JUSTITIA LEGAL P.ARTNERS, s.r.o. 
Sídlo: Půtova 1219/3, 110 00 Praha 1 
IČO: 06115071 
DIČ : CZ06115071 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Mgr. Barbora Kociánová, jednatel 
společnosti 

0 I L\ •• v ..... ~ . ~; .. ~':": .............. . 

Datum: ......... r · ··:l··"'fl·O·· ····· 
! ! ~;.- r, i) lt 

Podpis statutárního zástupce 


